
Weterani powalczą w mistrzostwach kraju 

 

Już w najbliższą sobotę w toruńskiej hali przy ul. Bema zagości kolejna duża impreza
lekkoatletyczna. Aż 365 zawodników przystąpi do rywalizacji w 24. Halowych Mistrzostwach
Polski Weteranów. Wstęp dla widzów jest wolny.

Na liście startowej nie brakuje znanych nazwisk. Swój przyjazd do Torunia
zapowiedział między innymi aktualny rekordzista kraju w skoku w dal – Grzegorz
Marciniszyn (8,28 m). Najstarszym uczestnikiem czempionatu będzie z kolei 90-letni
Władysław Mielcarek z Bydgoszczy, który powalczy w pchnięciu kulą. Do rywalizacji
w HMPW staną aż 62 panie.  Poza konkurencją wystartuje też grupa lekkoatletycznej
młodzieży, w tym zawodnicy toruńskiego Miejskiego Klubu Lekkoatletycznego.
Uczestnicy HMPW będą rywalizowali w trzynastu konkurencjach. Imprezie
towarzyszą pierwsze zimowe mistrzostwa Polski weteranów w biegach przełajowych.
Z pięciokilometrową trasą crossu w lasku przylegającym do hali zmierzy się przeszło
60 biegaczy. Dla wielu zawodników sobotnie zmagania będą próbą generalną przed
zbliżającymi się wielkimi krokami halowymi mistrzostwami Europy weteranów, które
zagoszczą w tym samym miejscu już w trzeciej dekadzie marca.
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- Organizowane przez nas mistrzostwa Starego Kontynentu są dla większości
polskich zawodników najważniejszą imprezą całego tegorocznego sezonu. Sobotnie
mistrzostwa kraju to dla wielu kluczowy sprawdzian przygotowywanej na marzec
formy. Stąd możemy być pewni, że w sobotę znakomitych wyników i ostrej sportowej
rywalizacji nie zabraknie – podkreśla Wacław Krankowski, prezes Polskiego
Związku Weteranów Lekkiej  Atletyki.

Oficjalne otwarcie 24. Halowych Mistrzostw Polski Weteranów Lekkiej Atletyki
nastąpi o godzinie 9:30. Już pół godziny później do walki o medale przystąpią
chodziarze, tyczkarze, skoczkowie i kulomiotki. Ostatnia konkurencja, czyli sztafeta
4x200 metrów, zostanie rozegrana po godz. 16.  Na godz. 16.30 przewidziano
uroczyste zakończenie zawodów.

>>Program zawodów  
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